年度 2015年 2016年 2017年 2018年

承诺扣非净利润 5,390万元 7,170万元 9,010万元 11,290万元

若海云天科技在盈利承诺期内的任一会计年度未能实现承诺扣非净利润的，

普天成润同意就海云天实现扣非净利润不足承诺扣非净利润的部分按协议约定

以现金及股份的方式进行补偿。具体补偿安排详见公司于2015年11月10日在巨

潮资讯网披露的《公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

报告书（修订稿）》第九章。

（二）上述承诺履行情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）对海云天科技财务报表进行审计并出具

了标准无保留意见的审计报告，报告显示海云天科技2015年度和2016年度完成

了业绩目标，2017年度和2018年度未完成业绩目标，其中2017年度利润完成业

绩承诺的95.95%，2018年度利润完成业绩承诺的69.67%。根据《购买资产协议》

第7条关于补偿安排的约定，普天成润应补偿金额人民币800.69万元，具体计算

过程详见公司于2019年4月27日在巨潮资讯网披露的《关于重大资产重组标的资

产2018年度业绩承诺实现情况及补偿义务人拟对公司进行业绩补偿的公告》（公

告编号：2019-035）。

因普天成润一直未履行业绩补偿义务，公司于2020 年 9 月向深圳市中级

人民法院提起诉讼，要求其履行相关业绩补偿承诺。根据广东省高级人民法院关

于上述股权转让纠纷的《民事判决书》（2022）粤民终 3521号的判决结果，普

天成润应补偿给公司的补偿款为 640.552 万元，应支付公司一审法院受理费

3.4706万元。截止本公告披露日，公司已收到上述补偿款，普天成润的业绩补偿

承诺已履行完毕。

（三）占用上市公司资金和违规担保情况

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的发行对象不存在非经营性占用

公司资金的情形，公司对其亦不存在违规担保等侵害上市公司利益行为的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2023年12月5日。

   拓维信息系统股份有限公司

2、本次解除限售股份数量为1,203,671股，占公司股本总额的0.096%。

3、本次申请解除限售股份的股东共计1名，涉及证券账户1户，股份解除限

售的具体情况如下：

序

号
限售股份持有人名称

限售股份持有人证券账户

名称

持有限售股

数量

（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次解除限

售股数占公

司总股本的

比例

1
深圳市普天成润投资有限

公司

深圳市普天成润投资有限

公司
1,203,671 1,203,671 0.096%

合计 1,203,671 1,203,671 0.096%

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
增加 减少

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 132,389,626 10.5586%   1,203,671 131,185,955 10.4626%

高管锁定股 110,958,346 8.8494%   110,958,346 8.8494%

首发后限售股 15,593,780 1.2437%   1,203,671 14,390,109 1.1477%

股权激励限售股 5,837,500 0.4656%   5,837,500 0.4656%

二、无限售条件股份 1,121,465,548 89.4414% 1,203,671   1,122,669,219 89.5374%

合计 1,253,855,174 100% 1,203,671 1,203,671 1,253,855,174 100%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间

均符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资

产重组管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性

文件的规定。截至核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在

本次交易中所作相关承诺的情况，公司对本次有限售条件的流通股上市流通事项

的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对公司本次部分限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、华泰联合证券有限责任公司关于拓维信息系统股份有限公司部分限售股

   拓维信息系统股份有限公司

份解除限售的核查意见。

特此公告。

拓维信息系统股份有限公司董事会

   2023 年 12 月 1 日